


DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri n& ditén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a, b,
¢, ¢, d 7 t& nenit 4 dhe nenit 4/1 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, t& ndodhura brenda dhe jashté vendit, t& zotéruara nga zyrtari, apo n& bashk&pronési t& tij me
bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né€ mosh& madhore dhe/ose persona t& tjeré.

17,153 lek(shtatembedhjete |
e treqin e pesedhjete e tre)

Godine banimi Fier Viti 1974 S=85.3 m2

Trashegimi nga prinderit

Godine banimi Tirane Viti 2002 S=131 m2 72027%(shtatedhjete e dy | 100
Nga aktiviteti privat si projektues me licenc nije e njezet e shtate)
dhe kursime page.

Automjet Wolsvagen Viti 2006 22222Euro(njezet mije e | 100
Nga aktiviteti privat dyqin e nejzet e dy)

16100Euro(gjashte 100
Llogari kursimi BKT Nga aktiviteti privat si | mbedhjet mije e njeqin)
projektues me licenc lhe kursime page
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* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vlerg t& vegant& mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né& zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jasht® sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

* Neni 4/1, Zyrtari & plotéson deklarimin pér her& t& par&, nuk mund t& mbajé dhe t& deklarojé gjendje né Cash
jasht& sistemit bankar mbi shumé&n 1.5 (nj& presje pes&) milion lek& Depozitimi né institucionet bankare i
gjendjeve Cash mbi vlergn 1.5 (njé presje pesé) milion leké, &shté i detyruesh&m pérpara dorézimit t& deklaratés sé
interesave private n& ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
Mb énshkrimi i zyrtar

“Para Fillimit t€ Detyrés™



DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T& gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri n€ ditén e fillimit t& detyrés, sipas
gérmes a,bocg, d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit

g€ tyre dhe t& drejtat reale mbi to, t&€ ndodhura brenda dhe jashté vendit, t& zotéruara nga zyrtari, apo né
bash’képronési t& tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, f€mijét né mosh& madhore dhe/ose persona té
tjeré.

100

23500 Euro(Njezet e tre

Llogari kursimi Intesa San Paoula Rurimi nga | mije e peseqind)

aktiviteti privat si projektues me licence dhe

kursime page

Llogari kursimi Alfa 12500  Euro(dymbedhjete | 100

Burimi nga aktiviteti privat inetersat mije e peseqin)

Llogari kursimi Procredit 1,940,000 lek(njemilion e | 100

Burimi nga aktiviteti privat ,interesat dhe kursim page nenteqind e dyzet mije) g%ﬁ

Llogari Kursimi Tirana Bank 164,00Euro(gjashtembedhje | 100 [

Nga aktiviteti privat dhe interesat te mije e katerqin) L
1,215,000 lek(njemilion e &
dqu pesembedhjet mije)
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* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

b) pasurit& e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publikg;

c) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vlerg dhe pjesét ¢ kapitalit ng zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né& llogari rrjedhése, n& depozité, né bono thesari dhe n& huadhénie,

né leké ose né valuté t& huaj;

* Neni 4/1 Zyrtari g& plotéson deklarimin pér herg t& parg, nuk mund t& mbajé dhe t€ deklarojé gjendje né Cash
jasht€ sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé& presje pesé&) milion lek&. Depozitimi n€ institucionet bankare i
gjendjeve Cash mbi vler&n 1.5 (njé presje pes€) milion leké, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit t& deklaratés sé&
interesave private n& ILDKPKI.

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje té tij.

“Para Fillimit t& Detyrés”™










































